
令和 3 年 1 月 12 日 

会 員 各 位 

重 要 

株式会社 ベイオーク 

 

石川県・福井県・富山県への書類送付に関するご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、表記３県に対しての宅配業務が停止もしくは大幅な遅延が発生してお

ります。１月１３日ＡＡのご落札に於いては、書類の送付に時間を有する為、

十分な余裕をもってのお取引をお願い致します。 

皆様方には何卒ご理解・ご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期間 

 宅配業務が正常に機能するまで 

 

 

※ ご不明な点は書類課までお問い合わせください  

ＴＥＬ ０６－６６１２－５６１５ 

  

 

 

 


